
令和４年４月２８日

湯浅中学校保護者各位

湯浅町立湯浅中学校

校長 川口 厚之

令和４年度湯浅中学校体育祭のご案内

新緑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和４年度湯浅中学校体育祭を、下記のとおり開催する予定ですので、ご案

内申し上げます。なお、昨今の新型コロナウイルス感染状況を鑑み、保護者の方の参

観については、下記のとおり人数制限をしての実施を考えています。何卒、ご理解・

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。また、体育祭の実施前に感染状況が大き

く変化していれば、昨年度と同様、保護者の方の参観なしでの実施等も考えられます

ので、その場合は、別途連絡させていただきます。

記

１ 日時 令和 ４年 ５月２８日（土）８：３０～

２ 場所 本校運動場

３ その他 ①保護者の方の参観については、１世帯１名でお願いします。体育祭

参観者用の名札等を後日配布予定です。また、参観場所も、当日、

参観可能エリアを設定させていただきます。

②駐車場につきましては、元消防署前職員駐車場を用意しております

が、できるだけ徒歩・自転車等でご来校いただきますようお願いい

たします。駐輪場は正門を入って右側です。


